
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Autor práce: Kateřina Němečková
Studijní program: Ekonomika a management
Obor: Cestovní ruch
Název práce: Děti jako fenomén cestovního ruchu.
Oponent: Mgr. Jana Kočnarová
Profese oponenta: Pedagog
Datum: 10. červen 2011

Hodnocení práce

Kritéria hodnocení Hodnocení

1. Formální úroveň textu A

2. Stylistická kvalita práce B

3. Stanovení cíle práce a formulace problému A

4. Použití a zpracování citací B

5. Splnění stanovených cílů závěrečné práce A

6. Význam pro praxi A

7. Aktuálnost zvoleného tématu A

8. Použité metody zpracování B

9. Metody hodnocení výsledků B

10. Struktura práce A

11. Práce s odbornou literaturou a citace B

Náměty k diskuzi u obhajoby
- Co vedlo studentku k tomu zabývat se tímto tématem?
- Pracovala studentka někdy sama s dětmi? (Pracovala sama někdy jako animátor, vedoucí dětských programů apod.?)
- Odkud čerpala studentka inspiraci pro tvorbu otázek do dotazníku?

Souhrnné vyjádření k obhajobě
Doporučuji k obhajobě.

Návrh hodnocení práce
(1; A)

Doplňující komentář
Studentka si vybrala velmi zajímavé a dle mého názoru aktuální téma ze svého studijního oboru. Velmi pěkně si
stanovila cíle, které svými metodami výzkumu naplnila.



Osobně bych doporučila čerpat z více zdrojů, zvláště v oblasti dětské psychologie a pedagogiky.

I přesto však bylo z formulování otázek v dotazníku patrné, že studentka má velmi podrobnou představu o potřebách
mladých rodin s dětmi. Proto předpokládám její osobní zkušenosti v práci s dětmi.

Studentkou vytvořený návrh animačního programu je pestrý, všestranně zaměřený a pro děti velmi podnětný.

Věřím, že tato práce může být pro mnnohé provozovatele ubytovacích zařízení inspirující.

Tuto bakalářskou práci tak hodnotím jako velmi pěkně zpracovanou, volbu tématu pro praxi bezpochyby přínosnou.


